
UCHWAŁA XXXVIII.280.2023 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 412 ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Szudziałowo za 2022 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Szudziałowo za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3C74E3-8CDF-441D-B73F-FC189741943F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023, 
poz. 412 ze zm.) rozpatrywanie i zatwierdzanie sprawozdania finansowego jednostki samorządu 
terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu należy do wyłącznej właściwości rady gminy. 

Przedłożone przez Wójta Gminy Szudziałowo sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Szudziałowo 
za 
2022 rok uzyskało pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku (Uchwała Nr RIO.II-
00321-117/2022 z dnia 04.05.2022 r.). Ponadto Komisja Rewizyjna Rady Gminy Szudziałowo na 
posiedzeniu, które odbyło się w dniu 6 czerwca 2023 r. pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie 
z wykonania budżetu Gminy Szudziałowo za 2022 r. oraz sprawozdanie finansowe za rok 2022 r. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3C74E3-8CDF-441D-B73F-FC189741943F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII.280.2023 RADY GMINY SZUDZIAŁOWO z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-06-30T08:02:48+0200




